מבין משאבים, 2194, כ' כסלו תשע"ח, 8 דעמבר 2017

חנוכה

במשאבי שדה 2017

- נר ראשון 12.12 יום ג'**
18:00 הפרחת כדורים סינים באוויר ממגרש החנייה של הכלבו,
18:20 הדלקת נר, ארוחה חמה וחגיגית בחדר האוכל, שירים והפתעות מהסביבון הגדול.
- נר שני 13.12 יום ד'**
17:00 הדלקת נר בצריף הראשונים, חנוכה קיר המייסדים.
17:30 נפגשים בזוגון ז' - מ' להכנת למפיונים.